Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации
по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 05.05.2016 № 37-рг
г. Северодвинск Архангельской области



Об отключении наружного освещения

В связи с увеличением продолжительности светового дня, руководствуясь Указаниями по эксплуатации установок наружного освещения городов, поселков и сельских населенных пунктов, утвержденными приказом Минжилкомхоза РСФСР от 12.05.1988 № 120:
1. Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Горсвет» отключить наружное освещение в муниципальном образовании «Северодвинск»                 с 10 мая 2016 года.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на председателя             Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска.
	Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
	В.В. Никонов

Чечулин Петр Александрович
58-41-26